
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.15.2016  

 

Uchwała Nr XXXIII/248/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 11.10.2016 r. 

  

  

w sprawie korekty Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 Paragraf 1 Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 pozostaje bez zmian. 

 

§2. 

 Paragraf 2 Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 30 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. zmienionego  

Uchwałą Nr  XIV/123/15 z dnia 16.09.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów terenowych przy przystanku  

ul. Bora Komorowskiego - ul. Skarżyńskiego 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

30 000 ZIKiT 

na nowe zadanie: 

 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika przy ul. Hynka od ul. Uniwersału 

Połanieckiego do ul. Braci Schindlerów 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

30 000 ZIKiT 

 

§ 3. 

Paragraf 3 Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 9 385 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. zmienionego Uchwałą Nr  

XIV/123/15 z dnia 16.09.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów terenowych przy przystanku  

ul. Bora Komorowskiego - ul. Skarżyńskiego 

 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

9 385 ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO 14 - remont sali gimnastycznej: cyklinowanie 

i malowanie parkietu 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXIX/210/16 z dn. 

01.07.2016 r.)  

9 385 ZEO 

 



 

 

§ 4. 

Paragraf 4 Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont deptaka od ul. Jana Pawła II wzdłuż ul. 

Stella Sawickiego do ul. Medweckiego - przy wale 

ziemnym  

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

1 311 ZIKiT 

 

 na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 

OBSZAR Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

1 311  OU 

 

 

§5. 

Paragraf 5 Uchwały Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 6. 

Wprowadza się  paragraf 6 w Uchwale Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 21.09.2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  



 

§7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Uchwała Nr XXXII/245/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 21.09.2016 r.,  

w szczególności w skutek poprawki złożonej przez grupę radnych została podjęta 

niezgodnie z postanowieniami statutu dzielnic paragraf 65 ust.1. W poprawce pominięto 

również paragraf dotyczący środków przeznaczonych na obsługę dzielnicy. W związku z 

powyższym oraz w związku z informacją Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

(pismo BR-04.3025.7.2016 z dn. 29.09.2016 r.) o wstrzymaniu realizacji powyższej 

uchwały ze względu na te błędy dokonuje się korekty uchwały. Jednocześnie 

otrzymaliśmy informację z Zespołu Ekonomiki Oświaty o potrzebie uzupełnienia środków 

na remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


